
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Universidad Complutense de Madrid
	Rok, semestr: 2022/23, letní semestr
	Kurzy z jiných fakult: ano
	Stipendium: Nevím o tom. 
	Odkazy: mobilita na fakultě: https://politicasysociologia.ucm.es/movilidad-internacional

seznam oborů + kurzů: https://politicasysociologia.ucm.es/grado

rozvrh jednotlivých kurů + rozvrhy zkoušek: https://politicasysociologia.ucm.es/calendario-horario-examenes-dobles-grados-y-grados

capus virtual/jejich moodle: https://cvmdp.ucm.es/moodle/




	Jazyková způsobilost: Výuka probíhá ve španělštině a je třeba doložit alespoň nějaký důkaz o minimální dosažené úrovni B1. Mě stačilo potvrzení o splnění španělského jazykového kurzu B2 na Filosofické fakultě přímo od vyučujícího. Také znám studenty, kteří museli jít na přezkoušení ze španělštiny, po kterém jim pak vydali potvrzení o dosažené úrovni. 
	Další informace: Univerzita je mimo centrum, musíte jet 15 minut dalším autobusem. Největší problém je s ubytováním. Hodně skupinové práce a prezentací, ale učitelé jsou vstřícní - testy v angličtině nebo vám povolí slovník při zkoušce. Fakulta je živoucí sama o sobě, hrozně se mi líbí. Choďte ne ESN akce a mějte na vědomí, že nejvíce stejně poznáte zahraniční studenty než samotné Španěly. 
	Zahraniční fakulta: Facultad de Ciencias Politicas y Sociología
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Škola byla celkem náročná co se týče průběžné práce během semestru (prezentace, eseje, výzkumy..). I přesto že máte v každém kurzu praktiky tak musíte splnit ještě závěrečnou zkoušku. Se studenty z erasmu jsme se shodli že je škola náročnější v porovnání s jejich univerzitami doma. Počet kreditů neodpovídá odvedené práci. Každopádně profesoři jsou vstřícní a snaží se erasmus studentům vyhovět (dávají v potaz jazykovou bariéru při zkouškách a nejsou tolik přísní jako na španělské studenty). 
	Náročnost zkoušek: Pozitivně hodnotím knihovnu, která má vyhraněné místnosti, které si můžete rezervovat na práci ve skupině. 

Negativně kvantum práce co musíte odevzdávat. 
	Coronavirus: Neovlivnila. 
	online výuka: 


